АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

№

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 28.10.2022 №541

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением
правительства Новосибирской области от 29.12.2022 № 653-п «О Порядке
установления, изменения, отмены межмуниципальных маршрутов регулярных
перевозок (в том числе порядка рассмотрения заявлений юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей, участников договора простого
товарищества об установлении, изменении либо отмене данных маршрутов, а
также оснований для отказа в установлении либо изменении данных
маршрутов, оснований для отмены данных маршрутов) на территории
Новосибирской области»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

28.10.2022 № 541 следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению № 1;
1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вестник органов местного самоутфавления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы адми н и страд щ Сузунского района Киля Е. А

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению админис

Сузунского района
ОТ 29. М. 292Л №__Уз_

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Сузунского района
от 28.10.2022 № 54

Расписание движ ения автобуса по м униципальному м арш руту регулярного сообщ ения
на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района Н овосибирской области

« П ТУ  - ПМ К» №3
ПМК 7:10 8:14 9:08 10:02 10:56 14:13 15:07 16:01 17:01 17: 51
Коррекционна 7:12 8:16 9:10 10:04 10:58 14:15 15:09 16:03 17:02 17: 5 ?.
ЦРБ 7:13 8:17 9:11 10:05 10:59 14:16 15:10 16:04 17:03 17: 53
Мясная лавка 7:14 8:18 9:12 10:07 11:00 14:17 15:11 16:05 17:04 17: 51
Свердлова 7:16 8:20 9:14 10:09 11:02 14:19 15:13 16:07 17:06 17: 56
ЛПХ 7:18 8:22 9:16 10:11 11:04 14:21 15:15 16:09 17:08 17: 58
Мебельная 7:20 8:24 9:18 10:13 11:06 14:23 15:17 16:11 17:10 18: 00
Почта 7:22 8:26 9:20 10:15 11:08 14:25 15:19 16:13 17:12 18: 02
Аптека 7:24 8:28 9:22 10:17 11:10 14:27 15:21 16:15 17:14 18: 04
Рем.завод 7:26 8:30 9:24 10:19 11:12 14:29 15:23 16:17 17:16 18: 06
Коммунистическая 7:28 8:32 9:26 10:21 11:14 14:31 15:25 16:19 17:18 18:08
Луговая 7:29 8:33 9:27 10:22 11:15 14:32 15:26 16:20 17:19

Ооб 9
Чехова 7:30 9:28 10:23 11:16 14:33 15:27 16:21 17:20 18:1 0
Некрасова 8:34
Сосновая 7:32 9:30 10:25 11:18 14:35 15:29 16:23 17:22 18:1 г
Малышевская 8:36
Западная 7:34 8:38 9:32 10:26 11:20 14:37 15:31 16:25 17:23 18:1 3
Мясокомбинат 7:35 8:39 9:33 10:27 11:21 14:38 15:32 16:26 17:24 18:1 1
ПТУ 7:36 8:40 9:34 10:28 11:22 14:39 15:33 16:27 17:25 18: 1 з

трации

ПТУ 7:37 8:41 9:35 10:29 13:46 14:40 15:34 16:30 17:25
Мясокомбинат 7:39 8:43 9:37 10:31 13:48 14:42 15:36 16:32 17:26
Западная 7:40 8:44 9:38 10:32 13:49 14:43 15:37 16:33 17:27
Малышевская 7:42 8:46 9:40 10:34 13:51 14:45 15:39 16:35 17:29
Некрасова 7:44 8:48 9:42 10:36 13:53 14:47 15:41 16:37 17:31
Коммунистическая 7:46 8:50 9:44 10:38 13:55 14:49 15:43 16:39 17:33
Рем.завод 7:48 8:52 9:46 10:40 13:57 14:51 15:45 16:41 17:35
Аптека 7:50 8:54 9:48 10:42 13:59 14:53 15:47 16:43 17:37
Почта 7:52 8:56 9:50 10:44 14:01 14:55 15:49 16:45 17:39
Мебельная 7:54 8:58 9:52 10:46 14:03 14:57 15:51 16:47 17:41
ЛПХ 7:56 9:00 9:54 10:48 14:05 14:59 15:53 16:49 17:43
Свердлова 7:58 9:02 9:56 10:50 14:07 15:01 15:55 16:51 17:45
Мясная лавка 8:00 9:04 9:58 10:52 14:09 15:03 15:57 16:53 17:47
ЦРБ 8:01 9:05 9:59 10:53 14:10 15:04 15:58 16:54 17:48
Коррекционная 8:02 9:06 10:00 10:54 14:11 15:05 15:59 16:55 17:49
ПМК 8:03 9:07 10:01 10:55 14:12 15:06 16:00 16:56 17:50
Еж едневно по рабочим  дням. Обед с 11:22 до 13:46.

По субботам  начало движ ения от П ТУ  в 7:37 окончание движ ения 15:34 в ПТУ.
О б е д е  11:22 до 12:52.
Рейс от П М К до ПТУ  на 8:14 по ул. Н екрасова.»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
О Т  29 О#. №  432

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 28.10.2022 №541

Схема движения муниципального маршрута № 3 регулярных перевозок р.п. Сузун

ЧЕХОВА

МЯСОКОМБИНАТ

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

_  *■£ " %&)
АПТЕКА

ПОЧТА

ИМК

ш к о л а
ИНТЕРНАТ

Д Р Б  (Партизанская)

МЕБЕЛЬНАЯ ВЕРЛЛОВА

УНН Место остановки автобуса

А  Опасный поворот

А  Примыкание второстепенной
дороги

Круговое движение

Ограничение максимальной
едарости

> Главная дорога

Э""1 Направление главной дороги V Уступи дорогу

5  Светофор

»